1

股票代码：600963          股票简称：岳阳林纸       公告编号：2018-055

岳阳林纸股份有限公司

关于全资子公司诚通凯胜生态工程中标的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司全资子公司诚通凯胜生态建设有限公司（以下简称“诚通凯胜生态”）

于近期分别收到西安国际港务区土地储备中心和宜春市创业投资有限公司发出

的《中标通知书》，确认诚通凯胜生态为杏园立交景观工程 EPC 项目（一期）及

宜春经济开发区宜商大道、宜居大道、春顺路、春一路绿化景观提升改造项目

EPC（设计采购施工一体化）总承包的中标人。涉及标的中标金额合计约 16,572

万元。

一、杏园立交景观工程 EPC 项目情况

1、项目名称：杏园立交景观工程 EPC 项目（一期）。

2、项目地点：陕西省西安市北三环。

3、中标价：8,292 万元。

4、工期：240 日历天。

5、承包范围：杏园立交景观工程 EPC 项目（一期）设计、采购及施工，其

中设计范围包括杏林立交内外及周边环境景观设计，设计面积约 42 万平方米，

设计内容包括方案设计、施工图设计；工程施工范围主要为北三环以北区域，包

括杏园立交盘道及匝道内外侧绿地、北三环两侧绿地（杏园立交以西部分）绿化

施工，总面积约 12 万平方米，实施内容包括植物栽植、地形营造、铺装、小品、

照明等。

二、宜春经济开发区宜商大道、宜居大道、春顺路、春一路绿化景观提升改

造项目情况

 1、项目名称：宜春经济开发区宜商大道、宜居大道、春顺路、春一路绿化

景观提升改造项目 EPC（设计采购施工一体化）总承包。

2、项目地点：江西省宜春市经济开发区。

2

3、中标价：约 8,280 万元。

4、中标工期：90 日历天。

5、招标范围：包括宜商大道、宜居大道、春顺路、春一路共 4条路的绿化、

景观、绿道等提升改造。

三、项目中标对公司的影响

项目的中标表明诚通凯胜生态在市政园林业务方面的市场竞争力得到进一

步提高，为继续积极展拓在陕西、江西两省的市政园林业务打下坚实基础；同时，

项目的中标，有利于诚通凯胜生态的主营业务保持持续、稳定地增长。

中标项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司项目实施年度的经营业绩产

生积极的影响。

四、项目履行风险提示

接到中标通知书后，诚通凯胜生态将与招标人签署项目合同，项目建设内容、

结算及付款方式等具体内容均以正式合同为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇一八年十月十三日